

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi - Cantiere
n°17002 - Cooperativa "AZZURRA" -
 Impresa Geon. Antonio MORELLI - Trepuzzi (Lecce)

5° STATO ^(a) 4° avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 30 Giugno 1961

CONTRATTO in data 8.6.1960 n°2285 approvato registrato a Brindisi il
21.6.1960 al n°2252 Mod. I Vol. 115 ed atto aggiuntivo in

data 26 Giugno 1961 N. 3678 reg. a Brindisi il 6.7.1961 al n°39

Mod. I -
 Importo del progetto a base d'asta L.

31.370.000.-

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del 5,80 per cento

29.550.540.-

Importo perizia suppl. al netto
 Fondo a disposizione dell'Amministrazione

2.796.233.-

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	> mag. lavori impreved. »	
	> lavori ad economia »	
	> sorveglianza e dir. »	
TOTALE somma impegnata L.		

Data della consegna 4.7.1960

Data dell'incominciamento dei lavori 4.7.1960

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori 28.6.1961

I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg. 60

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è 27.8.1961

Giorni impiegati in più

» » in meno

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA:				
1	1	Scavo fondazione terra mq.	244,65	800.=	195.720.=	
2	3	" " roccia "	131,74	1500.=	197.610.=	
3	112	CALcestruzzo a kg. 150 "	59,84	5700.=	341.088.=	
4	21	" " " " 300 "	184,17	10000.=	1.841.700.=	
5	23	Ferro omogeneo kg.	5.065,20	130.=	1.178.476.=	
6	32	Stratificaz. asfalto ter. mq.	663,61	800.=	530.888.=	
7	33-31	Paviment. marmette terr. "	900,50	1100-900	100.100.=	
8	35-33	Tavelloni 30 x 30 "	100.=	2500-1100	140.000.=	
9	70	Tubaz. ferro zincato ml.	120.=	700.=	84.000.=	
		Sommato lavori a misura				4.609.582.=
		B) - LAVORI A FORFAIT:				
10	110	S.A. - Rustico				
		95% x 45% x 27.000.000.=			12.312.000.=	
11	"	- Transetti				
		75% x 8% x 27.000.000.=			1.620.000.=	
12	"	- Pavimenti				
		15% x 10% x 27.000.000.=			405.000.=	
13	"	- Impianti				
		60% x 9% x 27.000.000.=			1.458.000,00	
14	"	- Internacci esterni ecc.				
		25% x 6% x 27.000.000.=			405.000.=	
15	"	- Completamente sabbiato				
		20% x 7% x 27.000.000.=			378.000.=	
		Sommato lavori a forfait				16.578.000.=
		Totale lavori a misura ed a forfait				21.187.582.=
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,80%				1.228.879,76
		Restano nette lire				19.958.702,24
		Visto:				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		LA DIREZIONE DEI LAVORI				
		Visto:				
		IL PRESIDENTE				
		(Comm. Com. Ubaldo G. VALLARINO)				